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Sirküler No: 4422                                                               Sirküler Tarihi:03.03.2025 

KONU: BANKAYA ÖDENEN KREDİ KARTI GİDERLERİNİN MÜŞTERİLERE 
YANSITILMASINDA KDV UYGULAMASI 

Şirketin demir çelikten bar ve çubukların, profillerin, levha kazıkların, tüp ve boruların toptan 
ticareti faaliyeti ile iştigal ettiği belirtilerek demir çelik ürünlerinin POS cihazı kullanmak 
suretiyle kredi kartıyla yapılan vadeli satışında bankalara ödenen komisyon, katkı payı ve 
masraf bedellerinin müşterilerinize yansıtılmasının katma değer vergisine (KDV) tabi olup 
olmadığı ile KDV tevkifatı uygulanıp uygulanmayacağı konusunda Karabük Defterdarlığınca 
verilen 25.09.2024 tarih ve E-35831311-010.01-23750 sayılı Özelgede, özetle; 

3065 sayılı KDV Kanununun 1/1, 4/1, 9/1, 17/4-e, 20 nci maddesi hükümlerinden söz 
edildikten sonra 24/b maddesinde, ambalaj giderleri, sigorta, komisyon ve benzeri gider 
karşılıkları ile vergi, resim, harç, pay, fon karşılığı gibi ödemelerin matraha dahil unsurlar 
olduğu hüküm altına alınmıştır. 

Buna göre, POS cihazı kullanmak suretiyle kredi kartıyla yapılan vadeli satışlarda bankalara 
ödenen komisyon, katkı payı ve masraf bedellerinin müşterilerden talep edilmesi halinde, 
söz konusu bedellerin 3065 sayılı Kanunun 24/b maddesi uyarınca verginin matrahına dahil 
edilmesi gerekmektedir. 

Öte yandan, KDV Genel Uygulama Tebliğinin (I/C-2.) bölümünde KDV tevkifat 
uygulamasının usul ve esasları, (I/C-2.1.3.1.) bölümünde kısmi tevkifatın mahiyeti ve tevkifat 
uygulayacak alıcılar, (I/C-2.1.3.2.) bölümünde kısmi tevkifat uygulanacak hizmetler ve (I/C-
2.1.3.3.) bölümünde ise kısmi tevkifat uygulanacak teslimler açıklanmıştır. 

Tebliğin "Demir-Çelik Ürünlerinin Teslimi" başlıklı (I/C-2.1.3.3.8.) bölümünde, 

"2.1.3.3.8.1. Tevkifat Uygulayacak Alıcılar ve Tevkifat Oranı 

Demir-çelik ve alaşımlarından mamul, Tebliğin (I/C-2.1.3.3.8.2.) bölümünde belirtilen 
ürünlerin, Tebliğin (I/C-2.1.3.1/a ve b) bölümlerinde sayılanlara tesliminde (4/10) oranında 
(1/11/2022 tarihinden itibaren (5/10) oranında) KDV tevkifatı uygulanır. 

Demir-çelik ve alaşımlarından mamul ürünlerin, ithalatçılar tarafından yapılan teslimleri ile 
münhasıran cevherden üretilenlerinin üreticiler tarafından ilk tesliminde tevkifat uygulanmaz, 
bu safhalardan sonraki el değiştirmelerde ise tevkifat uygulanır. Bununla birlikte, demir-çelik 
ve alaşımlarından mamul ürünlerin hurdadan, diğer hammaddelerden veya hurda, cevher 
ve diğer hammaddeler birlikte kullanılarak üretilmesi halinde bu ürünlerin ilk üreticilerinin 
teslimi dâhil her safhasındaki teslimlerinde tevkifat uygulanır. 

 Ayrıca, demir-çelik ve alaşımlarından mamul ürünlerin Payları Borsa İstanbul A.Ş.'de işlem 
gören şirketler tarafından tesliminde de (1/11/2022 tarihinden itibaren) tevkifat uygulanır. 

İthalatçılar tarafından yapılan teslimlere ilişkin düzenlenen faturada "Teslim edilen mal 
doğrudan ithalat yoluyla temin edildiğinden tevkifat uygulanmamıştır." açıklamasına ve 
ithalata ilişkin fatura ve gümrük beyannamesi bilgilerine yer verilir. Cevherden üretim 
yapanlar ise düzenlenen faturada "Teslim edilen mal firmamızca münhasıran cevherden 
üretildiğinden tevkifat uygulanmamıştır." açıklamasına yer vermek suretiyle tevkifat 
uygulanmaksızın işlem yapar. 

 

http://www.saymmas.com.tr/


 

 Sayfa 2 / 2 

2.1.3.3.8.2. Kapsam 

Tevkifat kapsamına; cevherden, hurdadan veya diğer hammaddelerden üretilen demir-çelik 
ve alaşımlarından mamul her türlü uzun (çubuk, inşaat demiri, profil, kangal demir, filmaşin, 
tel, halat, hasır, boru, lama vb.) veya yassı (levha, sıcak haddelenmiş yassı ürünler, soğuk 
haddelenmiş yassı ürünler ve kaplanmış yassı ürünler vb.) demir-çelik ve alaşımı ürünler 
girmektedir. 

..." 

KDV Genel Uygulama Tebliğinin 1/3/2024 tarihinden itibaren yapılacak teslim ve 
hizmetlerde uygulanmak üzere değişen "Tevkifat Uygulamasında Sınır" başlıklı (I/C-
2.1.3.4.1) bölümünde, 

"Kısmi tevkifat uygulaması kapsamına giren her bir işlemin KDV dahil bedeli işlemin yapıldığı 
yıla ilişkin olarak 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 232 inci maddesine göre belirlenen fatura 
düzenleme sınırını (2025 yılı için bu sınır 9.900 TL) aşmadığı takdirde, hesaplanan KDV 
tevkifata tabi tutulmaz. Sınırın aşılması halinde ise tutarın tamamı üzerinden tevkifat yapılır. 
" 

açıklamalarına yer verilmiştir. 

Buna göre, Şirketinizin demir-çelik ürünleri teslimlerinde KDV Genel Uygulama Tebliğinin 
(I/C-2.1.3.3.8.) bölümü kapsamında KDV tevkifatı uygulanması gerekmekte olup, POS 
cihazı kullanmak suretiyle kredi kartıyla yapılan vadeli satışlarda bankalara ödenen 
komisyon, katkı payı ve masraf bedellerinin müşterilerden talep edilmesi halinde, 3065 sayılı 
Kanunun 24/b maddesi uyarınca verginin matrahına dahil olan söz konusu bedeller 
üzerinden hesaplanan verginin de tevkifata tabi tutulması gerektiği tabiidir. 

Bilgilerinize sunarız. 

 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak 

işlemler sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  


